[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2019

	   №
	175-П

г. Киров

О направлении бюджетных инвестиций в объект                     государственной собственности Кировской области
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1.2 пункта 1 Порядка принятия решений, связанных
с осуществлением бюджетных инвестиций (бюджетных ассигнований)
за счет средств областного бюджета в объекты капитального строительства, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить бюджетные инвестиции в 2019 году в объект капитального строительства – фельдшерско-акушерский пункт в с. Елгань
в Елганском сельском поселении Унинского района Кировской области.
2. Установить, что:
2.1. Целью предоставления бюджетных инвестиций является строительство фельдшерско-акушерского пункта.
2.2. Наименование объекта капитального строительства – фельдшерско-акушерский пункт в с. Елгань в Елганском сельском поселении Унинского района Кировской области
2.3. Направление инвестирования – строительство.
2.4. Главный распорядитель средств областного бюджета – министерство здравоохранения Кировской области.
2.5. Областной государственный заказчик – министерство здравоохранения Кировской области.

2.6. Мощность объекта капитального строительства составит ориентировочно 75,2 кв. метра.
2.7. Срок ввода объекта капитального строительства в эксплуатацию –2019 год.
2.8. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства в ценах 2019 года – 3 475,70 тыс. рублей.
2.9. Общий (предельный) объем инвестиций в 2019 году –
3 475,70 тыс. рублей (в том числе на подготовку проектной документации
и проведение инженерных изысканий  – 300,00 тыс. рублей), из них:
средства федерального бюджета – 1 854,60 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 1 321,10 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников финансирования на подготовку проектной документации и проведение инженерных изысканий  –
300,00 тыс. рублей.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]